
MUNICIPALIDAD DE GENERAL PAZ
 

Licitación Pública 18/22
 

Expediente Interno N° 4047-31558/22 OBJETO: “CONSTRUCCIÓN EDIFICIO ESCUELA SECUNDARIA
N° 4 EN LA LOCALIDAD DE LOMA VERDE, PARTIDO DE GENERAL PAZ, PCIA. DE BS. AS.” Lugar:
Dirección de Compras ubicada en el Palacio Municipal. Presupuesto Oficial: $ 237.043.636,45 (Pesos
doscientos treinta y siete millones cuarenta y tres mil seiscientos treinta y seis con 45/100) Presentación
de propuestas: Hasta el Día 30/11/22 - Hora: 12:00hs. Lugar: Dirección de Compras ubicada en el
Palacio Municipal. Valor de Pliego: sin costo. Apertura de propuestas: Día 30/11/22 - Hora 13:00 hs.
Lugar: Salón de Usos Múltiples Municipal ubicado en el Centro Cívico frente al Palacio Municipal.
Municipalidad de General Paz Palacio Municipal: Dr. Obdulio Hernández Castro N° 2.858 Ranchos-Gral.
Paz-Bs. As. Nota: Consulta de pliegos hasta el día hábil anterior a la apertura de propuestas en
generalpaz.compras@live.com.ar

 
e. 23/11/2022 N° 95168/22 v. 24/11/2022

 

Fecha de publicacion: 24/11/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/QzNGZjNiNGdyZ0JSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


